

Resolusjon om rettferdig vurdering

Studentene ved NTNU forventer å møte vurderingssituasjoner som på en god og helhetlig måte vurderer deres kompetanse, ferdigheter og kunnskaper, som fremmer læring, og som er i tråd med fagets egenart. Dette fordrer at studentene opplever vurderingen som rettferdig og forutsigbar.

Gjennom studiet skal studentene møte varierte vurderingsformer. Vurdering er dermed ikke bare et anliggende på emnenivå, men NTNU må også ha systematikk for å undersøke mangfoldet av vurderingsformer og samlet belastning på programnivå. Valg av vurderingsform skal alltid være pedagogisk forankret. Bruk av inntastings- og flervalgseksamener skal være basert på faglige anbefalinger. Studenttinget NTNU forventer at automatisk rettede eksamener ikke brukes på grunn av deres ressursbesparende egenskaper. Der man likevel mener at slike vurderinger er pedagogisk forankret, skal det være mulig å legge ved håndtegninger, slik at eventuelle utregninger og begrunnelser blir en del av vurderingen.

Studentene forventer forutsigbarhet i gjennomføring av sine vurderinger. NTNUs tverrfaglige profil gjør det aktuelt å velge emner på tvers av fagfelt. Alle eksamensdatoer må derfor være tilgjengelig før undervisningsstart. Studenter opplever i dag å måtte følge flere emner, med alle deres arbeidskrav, inntil eksamensdatoer er avklart. Datoer for utsatt eksamen skal være tilgjengelige tidligere enn i dag, slik at studentene kan planlegge og opplever forutsigbarhet.

Gode sensurveiledninger er viktige for å kunne forstå og lære av vurderingen som er gjort. Mange studenter opplever at skriftlig sensurveiledning aldri blir gjort tilgjengelig..

Studentene skal slippe å selv måtte etterspørre sensurveiledning fra emneansvarlig. Sensurveiledninger ved NTNU skal være utfyllende og av høy kvalitet, som vil sikre en forutsigbar og rettferdig sensur.

Begrunnelse for karakter skal fremme læring og samsvare med sensurveiledningen.

Studentene erfarer allikevel at mange emner har forsinket sensur og opplever at dette ikke har noen konsekvens for fagmiljøet. Studenttinget NTNU forventer at NTNU iverksetter tiltak for at sensurfrist blir overholdt. Ved forsinket sensur skal studentene i emnet varsles.

Endelig sensur for kontinuasjonseksamener skal foreligge i god tid før trekkfrist til emnet.

Studenttinget NTNU mener at:

- Det skal alltid være mulig å legge ved håndtegninger som inngår i vurderingen av inntastings- og flervalgseksamener.
- Økonomiske betraktninger skal aldri ligge til grunn for valg av vurderingsform.
- Alle eksamensdatoer skal være tilgjengelig før undervisningsstart.
- En utfyllende sensurveiledning skal alltid være tilgjengelig for studentene etter at karakter er fastsatt.
- NTNU må iverksette tiltak for at sensurfristen overholdes i større grad, og for at studentene blir varslet ved forsinket sensur.